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Not: Sorular ve cevaplar gruplandirilarak verilmistir. Bu soru ve cevap forumu bant kayitlari
desifre edilerek hazirlanmistir. irticalen yapilan konusmanin éziine bagli kalinarak diizenleme
yapilmistir.

Soru Sahin Mutlu

- Mahkemeye intikal ettigini bildigimiz suistimal durumu ne durumda, yapilan
suistimalin mahkeme durumu ve tahsilatin yapilip yapilamadigi ya da 6deme
takvimine baglanmis bir durum var mi?

- Metro arazisini pert araglar kullanmakta idi. Bunlarin bir kismi gitti, bir kismi
durmaktadir. Bu duran kisim projeye dahil degil mi? Bu alan bosaltilacak mi?

- Akasya devremdlklerin de sikinti var. Buranin % 30’dan fazlasi bizim. Buradaki
isletme sorununa nasil bir ¢6zim distndliyor? Orada devremiilk sahibi
olanlarin sikintilarinin ¢6zimu igin herhangi bir ¢alisma var midir?

Soru Bisar Erbil

- Bu yonetimin yandaslari, cocuklari, yakinlari ise aliniyor ancak benim
cocugum sirketlerde OSB’de niye ise alinmiyor? Universite kuracagiz
diyorsunuz. Benim c¢ocuklarimi almiyorsunuz. Beni isten ¢ikarttiniz eliniz
titremedi mi. Ben gencligimi burada harcadim, sacimi burada doktiim. Haksiz
yere beni isten gikarttiniz. Hakkimi vermediler. Bu kadar haksizlik yaptilar.
Kimseye bagis yapmaya, vakfa bagis yapmaya izin vermiyorum.

- Ug yerden bes yerden maas aliyorsunuz. Her yerden aliyorsunuz. Benim
cocugum pompacilik yapiyor. Sizler U¢ bes yerden maas aliyorsunuz. Peskes
yapma, bagis yapma.

- Kar dagitimi yapilmiyor. 5 senedir kar dagitmiyorsunuz. Bagis yapmaya benim
rizam yoktur. 43 kisiye verdikleri ama bana mahkemede vermedikleri hakkimi
istiyorum. Bir slr0 kisi aliyorsunuz benim ¢ocugumu almiyorsunuz. Bunlarin
hakkini ahirette isteyecegim.

Cevap Abdullah Corti

- Biliyorsunuz, seffaflik ilkesi geregince her tirli islemlerimizi Kamuya acik bir
sekilde duyurmaktayiz. Mahkemeye intikal ettirilen Muhasebe Mudurimiuziin
yapmis oldugu usulslizligin tespiti ile ilgili bir komisyon kuruldu ve tespit
edildi. Bu slirecte karsi taraftan bir takim tahsilatlara baslandi. Verilen ¢ek ve
nakitler karsiligi olarak 610.000 TL tahsil ettik. Gayrimenkul aldik. 4 par¢a. Bu
gayrimenkulleri degerlendirmesini yaptirtirdik. Bunun da rakami 1.3 milyon
TL. Bunun disinda 2.3 milyon TL tutarinda ¢ek aldik. Cekleri saymazsak bizim 2
milyon TL civarinda varlik var. Bunlarin bir kismi gayrimenkul. Bu
gayrimenkullerden 2 parcasini 2015 vyilinda sattik. Degerleme fiyatinin



yaklasik 200.000 TL ustlinde bir fiyatla sattik. Diger gayrimenkulleri de
muhtemelen daha yukarida bir fiyatla degerlendirme imkanimiz olacaktir.
Metro arazisi Uzerinde bulunan kiracimiz bir kisim araglari tahliye etmis,
peyderpey tahliyeye devam etmektedir. insaata baslamadan tahliye
gergeklesmis olacaktir.

Cevap Orhan Aydin

Akasya sirketi bizim istirakimizdir. Biz akasyanin icrasinda degiliz. Akasyanin
bir arazisi var. Akasyanin yonetimi ile bir alakamiz bulunmuyor. Oradaki
devremiilkleri Akasya sirketi yapti ve sattl. Burada bulunan devremiilklerin
yonetimi tamamen bizim disimizda. Ancak, oranin dizgin isletiimemesi
nedeni ile karsilasilan problemlerden dolayl canimiz sikilmakta. Sosyal tesisin
mulkiyeti Akasya Sirketine ait. Sosyal tesisin diizglin bir sekilde isletilmesi igin
calismalar Akasya Sirketi tarafindan yapilmakta, diger taraftan devremiilk
yonetiminin tekrar olusturulmasi ve isler hale getirilmesi i¢in de ¢alisma
yapmaktayiz. Bizim ortak oldugumuz Sirket, arazi ve sosyal tesise sahip olan
sirket. Oradaki devremiilklerle giinliik islerle bizim bir alakamiz yoktur.

Bisar Bey’in elestirilerine gelince. Her genel kurul toplantisinda bu glindeme
geliyor ve cevap hakki doguyor. Bizim butiunligimizu ilgilendiren hususlar
oldugu icin tek tek cevap vermeye calisayim. Bunu her seferinde tekrar
ediyoruz ancak yeni katilan ortaklarin da bilgilenmeye ve kafa karisikhigini
gidermeye ihtiyaci var. Birincisi, Orhan Aydin ve yonetimimiz olarak,
yonettigimiz kurum ve kuruluslarda 6zel iliskilerle, akrabalikla, tanidik
olmakla, hemsehrimiz olmakla ise aldigimiz hi¢ kimse yoktur. Bizim
yonetimimizde béyle bir durum kesinlikle s6z konusu degildir. insan
kaynaklari birimimiz var. Sadece bizim kurumlarimiza yonelik hizmet
vermiyor. Bitlin Ostim’e ivedik’e hizmet veriyor. ise uygun sartlari tasiyor ise
ise aliyoruz da cikariyoruz da. Gelin yonettigimiz organizasyonlara bakin,
inceleyin ve var mi bir tane yakinimiz arkadasimiz goriin. Bizim yonetimimizde
boyle bir seye izin vermiyoruz. Varsa hemen gosterin geregini yapalim.
Yandas kavrami biraz genis. Siz de bizim yandasimizsiniz. Bu c¢alisanlar benim
partilim mi, koylim mu. Benim partim yok, dernegim yok, vakfim yok. Orada
calisanlar yandasimsa onlarla beraber her giinimuzi beraber gegiriyoruz ve
bu islere beraber vyapiyoruz. Bu vyandashk kavramini kesinlikle kabul
etmiyorum. ikincisi, bizim bir kooperatifimiz vardi. Kooperatifimizi tic béliime
ayirdik. Organize sanayi bolgesi, vakif ve sirket olarak ayri yollara ayirdik.
Daha once bu ig¢ basliktaki bitilin isleri kooperatif yapiyordu. Egitimi de,
okulu da, sokagi da, suyu da kooperatif yapiyordu. Bunlarin islerini ayirdik.
Buranin belediyesi organize sanayi bolgesi oldu, kooperatifle hicbir bagi
kalmadi sadece yonetimi kooperatifi ilgilendiriyor, 17 kisi seciyor ve organize
sanayi bolgesinde bizi temsil ediyor. Ticari islerimizi bu Sirketimiz yapiyor.
Gayrimenkullerimizi bu sirketin icerisine koyduk ve bu Sirkette hissedar
olduk, hisse senetlerimizi aldik. Uclincli yapilmayan is, bu kooperatif daha
onceden cirakhk egitim merkezi yapilsin diye milli egitim bakanligina 14 bin
metrekare yer vermis, endistri meslek lisesine 12 metrekare yer vermisiz,
Metem Tesisleri’'ne 20 bin metrekare yer vermis, Fatih Universitesi’ne yer
vermis. Daha baska vyerleri vermisiz. Bizden o6nceki yonetimlerde vermis,



bizim dénemimizde de verilmis. lyi verilmis. Bu verilen yerler sayesinde Ostim
farkh olmus, baktiginiz zaman ¢evrenizdeki sanayi bolgelerini goriiyorsunuz.
Onlar gibi olurduk. Cami yapilirken ne yapiyoruz, hepimiz bir cami mi
yapiyoruz yoksa bir dernek kurup onun vasitasi ile mi cami yapiyoruz. Bu
sosyal isler icin vakif kurmusuz. Vakif dedigimiz bu. Vakiftan herhangi bir ¢ikar
saglamiyoruz, tek kurus almiyoruz. Vakif senedinde yapacaklari yazar, orada
bulunan insanlar bu isleri yapmak igin gonilli bir sekilde bedava hamallik
yapar. Ben gonilli olarak zamanimi, parami, vaktimi harcayacagim diyenler
varsa buyursun gelsinler. Her genel kurulda tekrar ediyorum. Biz ne zaman
yanlis is yapmis oluruz, bir seyi yonetim olarak sizden ayr bir sey alirsak,
Orhan Aydin olarak sizden farkl bir menfaat elde edersek o zaman higbiriniz
hakkini helal etmesin. Ancak, Orhan Aydin olarak sizin isleriniz igin Ostim’in
isleri icin egitimiz, teknolojiniz igin bir seyler yapiyorsa, bu islerden de bir
menfaat ummuyorsa bizler bu sefer hakkimizi helal etmeyiz. Gece glindiiz
sabah aksam gonilli olarak bu islerle ugrasiyorsak ve sizde bizlerin hakkini
yiyorsaniz biz de size hakkimizi helal etmeyiz. Suna kefilim, benim
yonetiminde bulunan bitiin kurumlar ve yonetimdeki arkadaslar, sizlerin
tanimladiklari disinda tek kurus menfaat ¢ikar herhangi bir sekilde dolayli bir
menfaat elde etmemek icin sizin dlsindiginizden daha hassas
davrandigimizi sdylemek istiyorum. Bunun disinda yer aliyoruz, yer satiyoruz,
yer veriyoruz. Peskes ¢ekmek, bizim kimseye minnetimiz yok. Bu anlamda
bizim kimseye verecek hicbir yerimiz yok. Ostim igin, Ostim sanayisi igin ve bu
kooperatifi kuranlarin hedefinin amacinin gergeklesmesi i¢in elimizden geleni
yapiyoruz. Bizim kafamizda egitimi, ar-ge’si, Universitesi, teknoloji gelistirme
bolgesi olan ve bitin bu hizmetlerinin burada yapilmasi gerektigine
inaniyoruz. Metem Tesisleri’ni tekrar kullanilir hale getirmek icin disaridan
para bulduk getirdik bu binaya harcadik. Niye harcadik, Gazi Universitesi'ne
gittik, rica ettik, yalvardik buraya Gazi Universitesi Meslek Yiiksek Okulu’nu
getirdik. Buna mecburiyetimiz mi vardi. Sizin paranizi da harcamamak igin
gayret ediyoruz. Gidiyoruz TOBB’dan istiyoruz, OSB genel kurulunda
gorusliyoruz, oradan aldigimiz yetki ile oradan da harciyoruz. Buradan da
yetki alirsak buradan da harciyoruz. Ostim’in itibari igin harciyoruz ve
harcamaya da devam edecek. Ama bunlari sanki benim menfaatim icin
yapiyormus gibi, bunu buraya verdiniz, peskes cektiniz dediginizde bu bize
agir geliyor. Sabahleyin de konustuk. Bircok isleri yapmisiz, ama buranin bir
Universiteye ihtiyaci var bunu yapmaliyiz. Geldigimiz noktada herkes bu isi
alkisliyor, gec bile kalmissiniz diyor, anlimizdan opuyor. Efendim Universite
yapacagiz da para mi kazanacagiz, bundan sonra lniversitede mi okuyacagim.
Universite nedir, caminin bir benzeri. Yapallm mi, yapmayalim. Bize ne
Universiteden diyebiliriz. Paramiz dursun. Burada bizim felsefemiz ayriliyor.
Biz bunlari yapiyoruz ve her sene genel kurulda ne yapiyorsak onu da sizin
oninize koyuyoruz. Siz bizi ibra ettiginizde bizde sizinle helallesmis oluyoruz.
Ahirette hesap verecegimize bizde sizin kadar inaniyoruz. Bu hassasiyetle bu
dikkatle calisiyoruz. Kendimizi de diizgiin adamiz tarzinda savunma yapmak
zorunda kalmamiz hi¢ giizel olmuyor. Bizi degistirebilirsiniz ama sinirlari da
cok fazla zorlamamiz lazim. Bisar Bey’le de daha farkl bir sey varsa ona ayrica



hesabini kitabini vereyim. Sizin paranizi harcarken dikkat etmeye ¢alisiyoruz,
gerisi sizin takdiriniz.

Soru Ahmet Muhammet Yalginkaya

- Yonetim kuruluna yapmis oldugu calismalardan dolayr tesekkir ederim.
Burada bir seyler sdyledigimde kendi hisseme sahip ¢ikmak anlaminda
geliyorum. Ortaklarimiz yeterince katilim gdstermiyor ve hisselerine sahip
cikmamakta. Heyecan kalmamis. Daha 6nceki genel kurullarda da ifade ettik.
SPK formatina gore hazirlanmis olan mali tablolari anlamak 6zel bir egitim
gerekmekte. Yonetim olarak bizim anlayacagimiz sekilde 3-5 sayfalik bir 6zet
hazirlanip konulabilir. Daha anlatilabilir bir halde olsun bizde anlayalim.
SPK’nin yapmis oldugu bir kanuni mecburiyettir, bunun disinda resmi bir
bilanco ve gelir tablosu hazirlanamaz ancak bizim anlayacagimiz sekilde diger
istiraklerimizi de gorecegimiz sekilde bir tablo yapilabilir. Bizim kag¢ tane
ortakligimiz ve istirakimiz var? Bunlarin yonetimleri kimlerden olusuyor? Bu
konu hakkinda Ug bes satirlik bir bilgi verin, her yerde ayni kisilerin olmasi bir
sikinti olusturuyor, Bisar Bey bunu anlatamaya calisiyor. Gayemiz yonetimi
sikayet etmek degil, bu yonetime gliveniyorum. Bir se¢im olsa onlara oy
veririm. Bu yoOnetime givenirim. Ancak uygulamalarda bazi sikintilar var,
yonetimlerin ayni kisilerden olusmasi gibi. Bundan sonraki genel kurullarda
istiraklerimizin yonetimleri kimlerden olusuyor, kimlerden olusmus, Ostim
Yatirrm’a ne getirmis ne gotirmis bunu goérelim. Mimkiin ise burada
oylayalim, SPK’'nin degil de bizim anlayacagimiz sekilde bilgilendirilmek
istiyorum. Hepimizin hakki oldugunu distnliyorum. Bu soylediklerimden
yonetimimiz Orhan Bey ve diger arkadaslarin kesinlikle alinmasini
istemiyorum size son derece gliveniyorum.

Soru Sahin Mutlu

- ki hususta bilgi alma ihtiyaci hissettim. Ostim Eneriji sirketin % 5 gibi bir pay
verilecegi hususu vardi. Ge¢mis genel kurullarda bu konusulmustu. Bu durum
nedir? Bizim hissemizin bu Sirkette distigli duyumu aldim. Bu nedir? Bizim
kabaca bir hesap vyaptigimda 80-100 milyon arasinda bir varli§imiz
gorilmekte. Bu varligimiz borg alacagimiz mahsup edildikten sonra 80 milyon
100 milyon arasinda bir varligimiz oldugunu gériiyorum, bu dogru mudur? Bir
diger hususta uzun vadeli borgclarda 29 milyon goziikiiyor. Bu bor¢ OFiM’den
mi kaynaklaniyor, bu borg¢ nedir? Biz krediyi devretmemis miydik? Kefaletimiz
mi var? kisaca bilgi istiyorum. Latife olsun diye séylliyorum, artik bir clizdan
verin de cocugumuza verelim, su da bizim clizdanimiz diyelim, tesekkir
ediyorum.

Cevap Abdullah Corti
- Kesinlikle sunu séyleyeyim ki, SPK ortaklar sirketi daha iyi analiz edelim diye

bu tablolari bu sekilde cikarttiriyor. istiraklerimizin yénetimlerinin nasil
olustugunu sordugunuzda esasinda bunun cevabi sizlere dagittigimiz faaliyet



raporunun 15. Sayfasinda mevcut. Sizin sordugunuz sekilde istiraklerin
yonetimi kimlerden olusuyor seklinde degil de mevcut yonetimin gorev aldigi
yerler seklinde ifade ediliyor. SPK belki de istiraklerin yonetimlerini ¢ok disari
acmak istemiyor olabilir. istirak bizim % 50’den daha az hisseye sahip
oldugumuz yerler. 15. sayfada bu acik bir sekilde yaziyor ve bu durumda
degisiklik oldugunda mutlaka ortaklarimiza ilan ediyoruz ve gerekli
degisiklikleri yapiyoruz. Mali tablolara gelince, benim basinda da soyledigim
gibi 200 milyon TL civarinda varligi olan bir firmayiz. Sahin Mutlu Bey’in
sorusu da cevaplanmis olacak, dogru; bunun 70 milyonunu 6zkaynakla, geri
kalanlari da yabanci kaynakla finanse etmisiz yani borcumuz var. Durumumuz
bu, ayrica bize gelen tim ortaklara mevcut durumumuzu agiklikla anlatiyoruz.
Ortaklarin talebini tam olarak bilmemiz lazim, kapimiz her zaman agik, samimi
bir sekilde istenileni yapma gayretinde oluruz. Sahin Bey’in sorusuna cevap
olarak, Ayen Enerji firmasinda bizim herhangi bir istirakimiz yok.
Yanilmiyorsam 2012 yilinda oradaki hisselerimizi sattik. O glinden bugiine
kadar herhangi bir istirakimiz de yok, herhangi bir gelirimiz de yok. O tarihteki
genel kurullarda bu konuyu detayh olarak konusmustuk. Esnaf tabiri ile hem
de akademik tabiri ile sirketin 6zkaynak degerine iliskin verdiginiz tutar nedir
diye bakiyorsunuz, bilancomuza goére 70 milyon civarinda. Yani butin
borglarimizi 6dedik, varliklarimizdan borcumuzu gikardik, bizim 6zkaynak
degerimiz 70 milyon civarinda, ¢cok dogru. Ama burada gelecekteki firmanin
degeri yok. Yapacagi proje yok. Sirketimizin bir projesi var, marka degeri var,
bunlar yok. Yani Sirketin gelecege iliskin projeleri burada yer almiyor. Yani
Sirket 6lecek mantig ile baktigimizda geriye ne kalir, bu deger kalir. Buna
tasfiye degeri, 6zkaynak degeri veya defter degeri de diyorlar. Uzun vadeli
bor¢larimiz nereden kaynaklaniyor. Esas olarak bizim OFIM binasinda uzun
vadeli Halkbankasi’na euro borcumuz var. Kefaletimiz de var. Buradan
kaynaklaniyor. Hem borcumuz var, hem kefaletimiz var. Kredi OFiM A.S.
tizerinde. Krediyi OFiM’e devrettigimizden dolay kredi tutari kadar OFiM’e
hem borcumuz var hem de bankaya kefaletimiz var. Biz OFIM A.S.’ye 6deme
yapiyoruz, OFIM A.S. Halkbankasi’na ddiiyor. Biz ayni zamanda da kefiliz.

Soru “Ofim kar bélisima sistemi ile yapilmamis miydi”

Cevap Abdullah Corti
"Hayir. Ofim soyle yapildi. Bir Sirket kuruldu, kredi alindi. Kredinin % 50’si bize
% 50’si ise diger yatirimciya ait. Hem varligin hem borcun. O modelle kuruldu
Ofim.” Tesekkiir ederim.

Soru Orhan Aydin

- Neden kar payi dagitiimiyor? Ortaklar bu sorunun cevabini merak ediyor?

Cevap Abdullah Corti



Soru

2014 yilina iliskin maalesef kar dagitamiyoruz. Esasinda 2014 yilinda Sirket
olarak kar ettik. Vergiye gore ve UFRS’ye gore iki kayit tutuyoruz. Vergiye
gore 2014 yilinda 926 bin TL dénem karimiz var. Fakat gecmis yillardan gelen
zarar mahsubumuz oldugu icin bu karari aldik. Daha dogrusu mevzuat
cercevesinde, zaten mevzuat oyle diyor mali konulara vakif olanlar bilirler
zarar mahsubu oluyor. Zarar mahsup ediliyor. Bizim 1512 bin zarar
mahsubumuz oldugu icin karimizi zarara mahsup ediyoruz. Bu nedenle bu
onergeyi vermek durumunda kaldik.

Zarar mahsubundan sonra mi kalan 1512 bin TL'dir?

Cevap Abdullah Corti

Hayir. Bu 2014 yili itibari ile karimiz. 2014 sonu itibari ile o kadar da zararimiz
var (yaklasik mahsup edilebilecek zarar).

Soru Bisar Erbil

Misaade ederseniz bu kar (izerine konusma yapmak istiyorum. Kar durumu
saklanmaktadir. Sermaye Piyasasi Kuruluna gore 3,5 milyon kar var. Bu karin
dagitiminin yapilmasi gereklidir?

Cevap Abdullah Corti

Degerli ortaklar, bitin borsa sirketleri vergi usul kanununa gére ve Sermaye
Piyasasi Kurulunun istedigi formatta ortaga gore iki tablo hazirlatmaktadir.
Uluslararasi Finansal Raporlama Standartlarina (UFRS) gore yapilan tablolar
tamamen uzmanlar (bagimsiz denetim firmasi) tarafindan hazirlanmaktadir.
Vergi Usul Kanununa gore hazirlananlar ise Yeminli Mali Misavir denetiminde
hazirlanmakta ve onaylanmaktadir. Bu ikisinin kari farkli ¢cikmaktadir. Bltilin
borsa sirketlerinde de bu boyledir. SPK’nin bu hususta agiklamasi var. Kar
dagitiminda bunlardan hangisi disik ise ona goére hiikiim verilir. Dolayislyla
bizim kari ortaklardan saklama gibi bir yola tenezziil etmemiz duslintlemez.
Her iki tabloyu da ortaklarimiza Kamu Aydinlatma Platformu vasitasi ile
duyurmaktayiz. Bununla da yikimliyiz. Bu cezai sorumluluk gerektirir.

Soru Bisar Erbil

5 yildir kar payr dagitilmiyor. Dagitilabilir oldugunu disinliyorum ve hakkimi
ariyorum.

Cevap Orhan Aydin



- Burada mevzuat bizi baghyor. Bizi dogru yonlendirmek zorunda olan genel
muduirimuz. Sirket yonetiyoruz. Ortaklarin hosuna gidecek diye bir islem
gerceklestiremeyiz. Bunu mevzuatin gerektirdigi sekilde yapmakla miikellefiz.

Cevap Abdullah Corti

- Bunu sabahleyin de ikili gorismemizde Bisar Bey’e aktarmistim. Biz de
danismanlarimiza soruyoruz, bizden sorumlu olan uzmanlara soruyoruz. Biz
de hakikaten kar verdigimiz zaman sizin sevinmenize bizde seviniyoruz.
Sirketin amaci zaten ortaklarina kazanch isler yapmak. Mevzuat boyle diyor
ancak bunu neden genel kurulun onayina sundugumuzu ben de
uzmanlarimiza soruyorum. Tatmin edici bir cevap alamiyorum. Peki genel
kurul kar dagitilsin derse ne olur diye soruyorum. Cevap olarak genel kurul
mahkemeye gider diye cevap veriyorlar. Cinkiu genel kurul iradesi ile
mevzuat celisiyor. Esasinda mevzuat bize yol gbsteriyor ve bu duruma goére
kararlarinizi alin diyor. Durum kisaca bu.

Cevap Denetim Firmasi Yetkilisi

- Su sekilde, SPK Kanunun Kar Payi rehberinde 7. Maddede "dagitiimasi
ongorilen kar payr tutarinin tamaminin yasal kayitlarda yani vergi usul
kanununa gore tutulan kayitlarda mevcut net dagitilabilir kardan yahut diger
kaynaklardan karsilanabildigi slrece dagitilabilecektir” diger bir degisle
dagitilabilecek kar payinda Ust sinir yasal kayitlarda yani vergi kanunlarindaki
tutardir. Bu tutarinda ge¢cmis yil zararlarindan mahsup edilmesi zorunludur.

Soru Kemal Caliskan

- Metro yaninda yapilacak olan is merkezinin bir sektore yonelik olarak planlamasinin
yapilmasinin uygun olacagini diisinmekteyim.



